בתאריך 16/2/16, הצורך להמשיך ולהחזיק בתפוסים בהתאם להוראת סעיפים 32(א) + 35 לפקודת
מתנהלת אינה החקירה כי העובדה התשכ"ט-1969, חדש] [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר
באינטנסיביות המתבקשת והראיות שהוצגו ביחס למקור חלק מן הכספים כמפורט לעיל, אני מורה כי
בשלב זה יוחזר למבקש 1 סך של 500,000 ₪ מהסכום אשר נתפס, כשלטעמי מדובר למעשה בסכום
בשנים מבטחים וכספי פרישה כפיצויי חוקי באופן נתקבל כי לכאורה הוכח לגביו לסכום דומה בגובה